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Dzień Życzliwości w Przedszkolu Publicznym Nr 5 w Krasiejowie

„Koleżanko i Kolego, bądź życzliwy dla każdego, bo życzliwość się opłaca i w dobroci do nas wraca”.

„Im bardziej jesteśmy życzliwi, tym bardziej jesteśmy szczęśliwi”.

.

Dzień Życzliwości to dzień dobrych uczynków, uśmiechów, miłych słów i gestów oraz pozytywnych
emocji.  20 listopada w naszym przedszkolu obchodziliśmy to wyjątkowe święto. Aby było u nas
jeszcze jaśniej i radośniej niż zwykle, przedszkolaki wraz z wychowawczyniami postanowiły ubrać się
w tym dniu na kolor żółty. Od samego rana wszyscy staraliśmy się być uśmiechnięci oraz bardzo mili
i uprzejmi dla siebie. Na zajęciach poruszaliśmy wiele ważnych zagadnień. Dzieci wysłuchały wiersza
S. Karaszewskiego pt. „Magiczne słowa trzy”, próbowały odpowiedzieć na pytanie Co to znaczy być
grzecznym, życzliwym?,  rozmawiały o tym, jak okazywać sobie nawzajem dobroć, koleżeństwo i
uprzejmość, odgrywały scenki dramowe, rozwiązywały zagadki związane z tematem, uczestniczyły w
wielu zabawach muzycznych, ruchowych i koleżeńskich oraz wykonywały prace plastyczne. Starszaki
dodatkowo wykonały miły gest w stosunku do swoich kolegów z grupy. Przygotowały serduszkowe
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laurki, którymi obdarowały swoich przyjaciół. Nikt w tym dniu, nie mógł czuć się smutny. Wszyscy
nad  tym  intensywnie  pracowaliśmy.  Na  koniec  tego  wspaniałego  dnia  wykonaliśmy  zdjęcia  w
fotobudce życząc wszystkim miłego dnia!

Dzień życzliwości to wspaniały moment by przypomnieć sobie, ile w naszych relacjach znaczą proste
słowa: proszę, dziękuję, przepraszam, dzień dobry, do widzenia, miłego dnia, a także jak cudowną i
ciepłą atmosferę wprowadza serdeczny uśmiech na twarzy. Pamiętajmy, że każdy z nas potrzebuje
szacunku, ciepła, akceptacji, miłego słowa czy szczerego uśmiechu. Promujmy zatem życzliwość,
zarażajmy nią innych, zachęcajmy do czynienia dobra codziennie, nie tylko od święta.
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